



VIDRIERIA JIMSA S.A. DE C.V.

Simbolos Patrios 725
Eliseo Jimenez Ruiz
Sta. Cruz Xoxocotlán, Oaxaca CP: 71230
RFC: VJC9209176HO

jimsa1@prodigy.net.mx

Factura

Fecha	Folio
21/dic./2023 18:27:58	AF88074



ORIGINAL

VIDRIO · ALUMINIO y Todo para su Obra
DISTRIBUIAMOS A TODO EL ESTADO DE OAXACA
Tels. (951) 514 7447 / 516 9801 / 514 9991
Cels. 044 951 111 1862 / 044 951 185 6195
¡TENEMOS EL MAS AMPLIO SURTIDO!

Cliente	
UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR	
GUILLERMO ROJAS MIJANGOS S/N-.	
MIAHUATLAN DE PORFIRIO DIAZ, OAX CP: 70800	
RFC: USS030412HY6	
Domicilio fiscal: 70800	
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos	Clave: UNIVER

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
2363BL	TUBO 1 1/2 X 1 1/2 BLANCO 6.10 CUPRUM 30102306/Perfiles de aluminio	PZA H87/Pieza	6	209.5413		1,257.25
6617BL	DUELA LISA BLANCO 6.10 CUPRUM 30102306/Perfiles de aluminio	PZA H87/Pieza	12	306.4746		3,677.70
ACPEBLC	ACRILASTIC BLANCO PENNSYLVANIA C/25 CARTUCHOS 31201600/Otros adhesivos y selladores	CAJ XBX/Caja	9	1,077.5862		9,698.28
JTDEBLHER	JALADERA TROMPA DE ELEFANTE BLANCO 2022 HERRLUM 30181507/Cerramientos para bañeras o duchas	PZA H87/Pieza	14	6.4625		90.48
RE45BL	REMACHES 45 BLANCO (100 PZAS) INDUX 31162200/Remaches	CTO HC/Conteo en cientos	8	35.0862		280.69
RE56BL	REMACHE 56 BLANCO (100 PZAS) INDUX 31162211/Remaches sólidos	CTO HC/Conteo en cientos	8	52.9728		423.78
PDCABL	PASADOR DE LUJO BLANCO 2175 HERRALUM 31162407/Pestillo	PZA H87/Pieza	14	23.88		334.32
TDPBLA	TAQUETES 1/4 PLASTICO BLANCO 31162500/Soportes y puntales	CTO HC/Conteo en cientos	3	15.7016		47.10
RESPLAHER	RESBALON PARA CANCEL DE BAÑO NYLON BLANCO HERRALUM 2052 31162407/Pestillo	PZA H87/Pieza	14	1.70		23.80
TPM103NE	TORNILLOS P/MAD 10 X 3 NEG CAJ 144 PZAS DUBLIN 31161500/Tornillos	CAJ XBX/Caja	3	83.6206		250.86
TPM102	TORNILLOS P/MAD 10 X 2 NAT CAJ 144 PZAS DUBLIN 31161500/Tornillos	CAJ XBX/Caja	2	45.5172		91.03
4154NA	PERFIL JALADERA EN NATURAL 3.66 CUPRUM 30102306/Perfiles de aluminio	PZA H87/Pieza	20	132.213		2,644.26
TDPBLA	TAQUETES 1/4 PLASTICO BLANCO 31162500/Soportes y puntales	CTO HC/Conteo en cientos	7	15.7016		109.91
SIPETRC	SILICON 100% TRANSPARENTE PENNSYLVANIA P/CAJA 31201600/Otros adhesivos y selladores	CAJA XBX/Caja	5	1,977.99395		9,889.97
RE45NA	REMACHES 45 NATURAL (100 PZAS) INDUX 31162200/Remaches	CTO HC/Conteo en cientos	3	31.1824		93.55
RE56NA	REMACHES 56 NATURAL (100 PZAS) INDUX 31162200/Remaches	CTO HC/Conteo en cientos	2	47.2459		94.49
PCF82	PIJA CABEZA FIJADORA 8 X 2 PLG DUBLIN 31161500/Tornillos	CTO HC/Conteo en cientos	12	36.4137		436.96
PCF102	PIJA CABEZA FIJADORA 10 X 2 NATURAL DUBLIN 31161500/Tornillos	CTO HC/Conteo en cientos	2	32.0689		64.14
PCP1034	PIJA CABEZA PLANA 10 X 3/4 NATURAL DUBLIN 31161500/Tornillos	CTO HC/Conteo en cientos	3	16.0157		48.05
TPM102	TORNILLOS P/MAD 10 X 2 NAT CAJ 144 PZAS DUBLIN 31161500/Tornillos	CAJ XBX/Caja	3	45.5172		136.55
TPM10212	TORNILLOS P/MAD 10X2 1/2 NAT CAJ 144 PZAS DUBLIN 31161500/Tornillos	CAJ XBX/Caja	2	71.5517		143.10
TPM103	TORNILLOS P/MAD 10 X 3 NAT CAJ 144 PZAS DUBLIN 31161500/Tornillos	CAJ XBX/Caja	2	83.6206		167.24

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|26FF10EB-BDEC-4745-822E-8525D73EF7D8|2023-12-21T18:35:46|SCD110105654|ZoSHipj/c6p8DLHzBlllogdJM/3Z17PD8FW4|KggT5XUEIUFLIxsafe5XPOICRFQmAh4DGR8B4nrmEXwo49eUPk5As3X1tj/JzvfOZuNi8AIAhkdIhE2XGk6yxkwkPi
EtzbSIXuxAgtzE/YvOkZpWw+gIE1vRDmDzylq4JTa1f1S0xOwM5v+O2I9Am1kRVXRet/AXqtV4/jyW05yZsKyG7C30BqhalNcogYw/eDWAf09pewHfj1XlAm9JXN304uwzeuslgeOFI6120KEd8TAcFa4rJbRzLG8sLhaGvYp9InUJDXffxW2sm8N+02nKcgBK8
945wEFuOjoBIHOA=|[00001000000702501858]|
Sello digital del CFDI:

VIDRIERIA JIMSA S.A. DE C.V.

Simbolos Patrios 725
 Eliseo Jimenez Ruiz
 Sta. Cruz Xoxocotlán, Oaxaca CP: 71230
 RFC: VJC9209176H0

Factura

Fecha	Folio
21/dic./2023 18:27:58	AF88074

Cliente

UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR

GUILLERMO ROJAS MIJANGOS S/N-.

MIAHUATLAN DE PORFIRIO DIAZ, OAX CP: 70800

RFC: USS030412HY6

Domicilio fiscal: 70800

Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
----------	--------	--------	----------	--------	---------	---------

ZoSHipj/c6p8DLHzBlllogdJM/3Z17PD8fW4jKggT5XUEIUJLlxjsafe5XPOICRFQmAh4DGR8B4nmEXwo49eUPk5As3X1tj/JzvFQZuN8IAhkdIhE2XGk6ykwkPIEtzbSIXuxAqztE/iYvOkZpWw+glE1vRDMDzylq4JTaf1SOxOwM5v+O219Am1kRVXRet/AXqtV4/ywQ5yJzSKyG7C30BqhalbNcogYw/eDWAf09pewHfj1XIAM9JXN304uwzeuslgeOF1G12QKE8TafFa4rJbrZLg8sLhaGvYp9InUJDxfxW2sm8N+02nKcgBK8945wFEFuOjoBIHOA==

Sello digital del SAT:

EvcMZ9IN0Jhr5zc8Wn4Vt1Jrq9LEGizJwFfxV6/coRZ55wwADNLKXmiz+dRINumGd1UUrRXi4d0pdBmVGLis5JWqF83zTs1zwxw0WVF2S4gK6GAwkbFyDZJAUEtGEQICSPuAh/YrayniugqG+d2YurbTppq9ZLhAbRVRIFNZKPxAE6MmT80X32zu1YKGDmNMkfWxo9mUqsi0TqStcIRghvOKLGW2SOCh2PYtiRlucWie968Rt7wsOpbvTKiYpRnjyleK79efZBTiyGa1YqhJ9HctPAQjUyymwZvjOpkGyukkyqoE1bCyeapZX6MoYyaZbiNjLwWuhx6Sm7z5Kluhg==



(Treinta y cuatro mil ochocientos cuatro pesos 07/100 m.n.)

Subtotal 30,003.51
 002|IVA 16 % 4,800.56

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 03/Transferencia electrónica de fondos
 Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Total (MXN) 34,804.07

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 26FF10EB-BDEC-4745-822E-8525D73EF7D8

Fecha de certificación: 21/dic./2023 18:35:46 Certificado del emisor: 00001000000502626463 Certificado del SAT: 00001000000702501858

Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedición: 71230

CFDI 4.0/Ingreso

TUBOS Y CONEXIONES

CAR COMERCIALIZADORA

REFERENCIA: B0-231206128

CFDI de Ingreso

RFC: CCO011113663

Regimen fiscal:

601 - General de Ley Personas Morales

Número de certificado:

00001000000505075652

Serie:

B0

Lugar de emisión:

68000

Exportación 01

Folio:

96087

Fecha y hora de emisión:

2023-12-22 12:25:32

Información del cliente

UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR

RFC: USS030412HY6

No. de cliente:

705

Dirección: GUILLERMO ROJAS MIJANGOS S/N MENGOLI DE MORELOS, MIAHUATLÁN DE PORFIRIO DÍAZ, OAXACA. CP:70800

Uso del CFDI:

G03 - Gastos en general

Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Código	Clave unidad	Descripción	Valor unitario	Cantidad	Importe
BT.QZ5001	Pieza	APAGADOR SENCILLO 16A 127-227V BLANCO QUINZIÑO MX BTICINO Código SAT: 39122216 Clave SAT: H87	\$ 50.62	25	\$ 1265.50
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 1265.50	Importe: \$ 202.48
BT.QZ4803M1B N	Pieza	PLACA RESINA 1V BLANCO MERIDA QUINZIÑO MX BTICINO Código SAT: 39121704 Clave SAT: H87	\$ 58.42	11	\$ 642.62
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 642.62	Importe: \$ 102.82
BT.QZ4803M2B N	Pieza	PLACA RESINA 2V BLANCO MERIDA QUINZIÑO MX BTICINO Código SAT: 39121704 Clave SAT: H87	\$ 58.42	7	\$ 408.94
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 408.94	Importe: \$ 65.43
BT.QZ5115DS	Pieza	CONTACTO DUPLEX 2P+T 15A 127-250V BLANCO QUINZIÑO MX BTICINO Código SAT: 39121710 Clave SAT: H87	\$ 86.13	15	\$ 1291.95
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 1291.95	Importe: \$ 206.71
BT.QZ4803M3B N	Pieza	PLACA RESINA 3V BLANCO MERIDA QUINZIÑO MX BTICINO Código SAT: 39121704 Clave SAT: H87	\$ 58.42	15	\$ 876.30
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 876.30	Importe: \$ 140.21

Cuentas para deposito y/o transferencias

BANCOMER	BANAMEX	SANTANDER	BANCO AZTECA
0109031014	120-7746971	65505865405	0172 0153934698
CLABE	CLABE	CLABE	CLABE
012610001090310145	002610012077469717	014610655058654051	127180001539346985

*Si el deposito se realiza sobre una cuenta no especificada en este documento la empresa no se hara



Folio fiscal

68edf371-86ef-484a-9433-ae7e4b77c8c7

RFC proveedor de certificación

LSO1306189R5

Cadena original del timbre

|| 1 . 1 | 6 8 e d f 3 7 1 - 8 6 e f - 4 8 4 a - 9 4 3 3 - a e 7 e 4 b 7 7 c 8 c 7 | 2 0 2 3 - 1 2 - 2 2 T 1 2 : 2 5 : 4 9 | L S O 1 3 0 6 1 8 9 R 5 | j 9 h M Q k u m U I M S i 7 y t E y V E 4 u f f e w u + E 1 Z N d e X G z Y I G J 1 F J S n k + F N 4 w R O y l h o h v F c t d l p m u b h 7 u n 7 L 2 1 y 4 7 E n W 5 S y o Q D 8 + K C F I 9 x r N O Y o 0 K 1 c f A 7 Z 7 J u G x 2 u a Y 5 Z V M M F 9 R 0 j 2 K 4 G c m p V 6 L T z n V k z R u 7 Z h H A A Q i x 1 j G k E k p 6 o P y d J a h 2 R Z a T i l + u F W p a o U Q 8 t c t p H d F o s w / Q / U a s p 1 1 J 5 f z A s 8 f f P b 7 G 6 x D E g 4 o f Q j J D G p Q s 1 3 f M v b G W J X E e k r h 0 9 + m c h N B T J W P + W R C p g x n + R 0 j P H 7 C a q M 6 P 9 Z 9 H E i 0 p M i k i N x O e K 4 h J N 1 u J 3 u 6 t y t W y z K J v Q y W 6 q u M 3 o v I H K U K c 6 a = = | 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 5 0 9 8 4 6 6 6 3 |

Número de certificado SAT

00001000000509846663

Sello digital del SAT

iSFOy5BYEOEj+gtAyu/ouFnRkaGAfuiEDco
npK7hDs+VvzdHQ9IV8Zw/2rvYTWFxhhrm
jcPoxE4HDSTxS9TfqxUmRIXJOLrCBf339P
2fbw+C3DQsglKldP9HlqXuM420SU1Ibuz
9moWjSxNv0DN2lBnRyp+9hFL8trWETtZul
BDTPcQz8OqkIN8RxsqxNjspa60+OEPFF
uy3nyocShmeZR/valtChRrX98LJ4auVEGCL
FOlGDSmD/+PtZAV4iDwuRiaZlDmonFHU
3CEX6CXGr17AcJ10e4PE4Nqp/XahV6oOW
pq3Hr/dlX/NSP7ck0eGFTNANq7hnmUhdI
Q==

Fecha y hora de certificación

2023-12-22T12:25:49Z

Sello digital del CFDI

j9hMQkumUIMSi7ytEYVE4uffewu+E1ZNde
XGzYIGJ1FJSnk+FN4wR0ylhohvFctdplmu
bh7un7L21y47EnW5SYoQD8+KCFI9xrNO
Yo0K1cfA7Z7JuGx2uaY5ZVMMF9R0j2K4G
cmpV6LTznVkzRu7ZhHAAQix1jGkEkp6oP
yJAh2RZaTil+uFVpaoUQ8ctctpHdFosw/Q/
Uasp11J5fzAs8ffPb7G6xDEg4ofQjJDPGs
13fMvBvGWJXEekrh09+mchNBTJWP+WRC
Cpoxn+R0jPH7CagM6P9Z9HEi0pMikiNxO
eK4kJN1uJ3u6tytWyzKJvQyW6quM3ovI
HKUKc6a==

¡IMPORTANTE!

En cada pago realizado en efectivo o cheque a nuestro agente de ventas, por favor exija su recibo correspondiente, será su comprobante en caso de existir diferencias en su estado de cuenta.

Este documento es una representación impresa de un CFDI versión 4.0

Página 1 de

2

TUBOS Y CONEXIONES

CAR COMERCIALIZADORA

REFERENCIA: B0-231206128

CFDI de Ingreso

RFC: CCO011113663

Regimen fiscal:

601 - General de Ley Personas Morales

Número de certificado:

00001000000505075652

Serie:

B0

Lugar de emisión:

68000

Exportacion: 01

Folio:

96087

Fecha y hora de

2023-12-22 12:25:32

BT.QZ5028TS	Pieza	CONTACTO SENCILLO 2P+T 15A 127-250V BLANCO QUINZIÑO MX BTICINO	\$ 64.09	14	\$ 897.26
		Código SAT: 39121406	Clave SAT: H87		
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 897.26	Importe: \$ 143.56
BT.QZ4803M2B N	Pieza	PLACA RESINA 2V BLANCO MERIDA QUINZIÑO MX BTICINO	\$ 58.42	5	\$ 292.10
		Código SAT: 39121704	Clave SAT: H87		
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 292.10	Importe: \$ 46.74
BT.QZ4803M1B N	Pieza	PLACA RESINA 1V BLANCO MERIDA QUINZIÑO MX BTICINO	\$ 58.42	14	\$ 817.88
		Código SAT: 39121704	Clave SAT: H87		
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 817.88	Importe: \$ 130.86
BT.QZ4803M0B N	Pieza	PLACA RESINA CIEGA BLANCO MERIDA QUINZIÑO MX BTICINO	\$ 58.42	12	\$ 701.04
		Código SAT: 39121704	Clave SAT: H87		
Traslado	Impuesto: 002IVA	Tipo o factor: Tasa	Tasa o cuota: 16	Base: \$ 701.04	Importe: \$ 112.17

Subtotal: 7,193.59 MXN
IVA (0.16): 1,150.98 MXN
Total: 8,344.57 MXN

Método de pago:

PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago:

03-Transferencia electrónica de fondos

Cuentas para deposito y/o transferencias

BANCOMER	BANAMEX	SANTANDER	BANCO AZTECA
0109031014	120-7746971	65505865405	0172 0153934698
CLABE	CLABE	CLABE	CLABE
012610001090310145	002610012077469717	014610655058654051	127180001539346985

*Si el deposito se realiza sobre una cuenta no especificada en este documento la empresa no se hara



Folio fiscal

68edf371-86ef-484a-9433-ae7e4b77c8c7

RFC proveedor de certificación

LSO1306189R5

Cadena original del timbre

|| 1 | 1 | 6 8 e d f 3 7 1 - 8 6 e f - 4 8 4 a - 9 4 3 3 - a e 7 e 4 b 7 7 c 8 c 7 | 2 0 2 3 - 1 2 - 2 2 T 1 2 : 2 5 : 4 9 | L S O 1 3 0 6 1 8 9 R 5 | j 9 h M Q k u m U I M S I 7 y t E y V E 4 u f f e w u + E 1 Z N d e X G z Y I G J 1 F J S n k + F N 4 w R O y l h o h v F c t d l p l m u b h 7 u n 7 L 2 1 y 4 7 E n W 5 S Y o Q D 8 + K C F I 9 x r N O Y o 0 K 1 c f A 7 Z 7 J u G x 2 u a Y 5 Z V M M F 9 R 0 j 2 K 4 G c m p V 6 L T z n V K z R u 7 Z h H A A Q i x 1 j G k E k P 6 o P y d J a h 2 R Z a T i l + u F W p a o U Q 8 t c t p H d F o s w / Q U a s p 1 1 J 5 f z A s 8 f f P b 7 G 6 x D E g 4 o f Q j D G p Q s 1 3 f M v b G W J X E e k r h 0 9 + m c h N B T J W P + W R C p g x n + R 0 j P H 7 C a q M 6 P 9 Z 9 H e i 0 p M i k i N x O e K 4 k H J N 1 u J 3 u 6 y t W Y z K J v Q y W 6 q u M 3 o v i H K U K c 6 a = = | 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 5 0 9 8 4 6 6 6 3 |

Número de certificado SAT

00001000000509846663

Sello digital del SAT

iSFOy5BYOEOj+gtAyu/ouFnRkaGAfuiEDc0
npK7hDs+VvzdHQQ9IV8Zw2rvYTwxhhrm
jcPoxE4HDSTxS9TfQxUmRIXJLRCBF339P
2bw+C3DQsgslgkLdP9HlqXuM420SU1Ibuz
9moWjSxNv0DN2lBnRyp+9hFL8trWetZul
BDTPcQz8OqkIN8RxsqxNjspa60+0EP0FF
uy3nyocShmeZR/valtChRrX98LJ4auVEGCL
FO0IGDSmD/+PTZA/V4iDwuRlaZlDmonFHU
3CEX6CXGr17AcJ10e4PE4Nqp/XahV6oWJ
pq3Hr/dlX/NSP7ck0eGFTNAN6q7hnmUhd
Q==

Fecha y hora de certificación

2023-12-22T12:25:49Z

Sello digital del CFDI

j9hMQkumUIMSI7ytEYV4uffewu+E1ZNde
XGzYIGJ1FJSnk+FN4wR0ylhohvFctdplm
bh7un7L21y47EnW5SYoQD8+KCFI9xrNO
Yo0K1cfA7Z7JuGx2uaY5ZVMMF9R0j2K4G
cmpV6LTznVKzRu7ZhHAAQix1jGkEkP6oP
yJAh2RZaTil+uFVpaoUQ8ctcpHdFosw/Q/
Uasp11J5fzAs8ffPb7G6xDEg4ofQjDGpQs
13fMvBvGWJXEekrh09+mchNBTJWP+WRC
Cpgxn+R0jPH7CaqM6P9Z9HEi0pMikiNxO
eK4kHJN1uJ3u6ytWYzKJvQyW6quM3ovi
HKUKc6a==

¡IMPORTANTE!

En cada pago realizado en efectivo o cheque a nuestro agente de ventas, por favor exija su recibo correspondiente, será su comprobante en caso de existir diferencias en su estado de cuenta.

Este documento es una representación impresa de un CFDI versión 4.0

Página 2 de

2

Factura

CYBERPUERTA

R.F.C. CYB080602JSA

Régimen Fiscal:

601 - Regimen de Ley de Personas Morales

Versión 4.0

Receptor

SERIE	ABFA
FOLIO	270408001
LUGAR EXPEDICIÓN CFDI	44490
CERTIFICADO CSD	00001000000504132057
CERTIFICADO SAT	00001000000518812364
FOLIO SAT	0c730745-2067-42ef-a474-34b49b29ec4d
FECHA DE CERTIFICACIÓN	2023-12-21T15:13:34
FECHA DE EMISIÓN	2023-12-21T13:39:18
TIPO DE COMPROBANTE:	I - Ingreso

R.F.C.	USS030412HY6	Número de Pedido AB2704080
NOMBRE:	UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR	
NO. DE CLIENTE	109531	
USO DEL CFDI	G03 - Gastos en general	
RÉGIMEN FISCAL	603 - Personas morales con fines no lucrativos	
C.P. DOMICILIO FISCAL	70800	

Cant.	Unidad de medida	Clave Producto	No. artículo	Descripción	V. unitario	Importe
7	H87 - Piezas	43223300	CJ688TGIW	Panduit Jack Categoría 6, RJ-45, Blanco	221.55	1,550.86
7	H87 - Piezas	39121400	CFPE1IWY	Panduit Placa Ejecutiva de 1 Puerto en Ventana Sencilla, Blanco	60.34	422.41
1	E48 - Servicio	80141700	envio	Costo de envío	112.93	112.93
Cantidad con letra					Subtotal	2,086.21
DOS MIL CUATROCIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N.					002 - IVA 16.0%	333.79
					Total	2,420.00

MÉTODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición FORMA DE PAGO: 03 - Transferencia electrónica Efectos fiscales al pago

Sello digital del CFDI:

RxyjktO5v4npQNL0373hy8XMeRC2iOMmJmKa2X8h3vd2D8GC+Hk/k9Zw92oHktaTRRajgvQO+QOug7gmNBilsUkuSp43LOPLg3X4HMHaW3/Et6BBHdBrau8YI2TBz2HS1nossNML4qIqK+cz7HG5PwQ+TEexkzn4CB+OoVt5c7KFAB9buD7BuMqnf2thw4oj/RMqrhakeVpFWTZRIPYpg9+xf9BhRcMe6ut/UU/sj93auaKsqpbW0004Y1gCjglpR1HqVYhWpla7PftcAwIbOuFi6VAdl1NEfxUFLWJychFpRUwwGlibiiG7DAEI17x2NtH3wevVDDjWyf4uez65Q==

Sello del SAT:

e5J1zg+bw5bFu0QxLfmghtGzk46jOpKzZjPMRHv18o+AQX9ViYbL4vT+iWR2VOEWSHSOMNAkDK8Hmv46JTQ1yPBhFbNKuzwvAd+F/WY6nst/Nv8iKwd7p+FwN/LDXGGSKk0fB9M9v/Fb41FdyDHlySvleO4ZLI8Ve7USEiDcp2a8sWi5wGjGtb74GS0vzNSiLpFQTK5HhAa4Whj2Ohl/ZiyqkNI8um9uz51fBZEPNm0tDrR3wAqg60GTzOGHHhtZTW57pGPYgB5UhGY8AQp71JyFniotEAcc/ZhCz7Qh7O19ej/fSQ6+qanx84evtaBMYTjml7EWuQ0pHwNLuB2pg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1..1|0c730745-2067-42ef-a474-34b49b29ec4d|2023-12-21T15:13:34|SNF171020F3A|RxyjktO5v4npQNL0373hy8XMeRC2iOMmJmKa2X8h3vd2D8GC+Hk/k9Zw92oHktaTRRajgvQO+QOug7gmNBilsUkuSp43LOPLg3X4HMHaW3/Et6BBHdBrau8YI2TBz2HS1nossNML4qIqK+cz7HG5PwQ+TEexkzn4CB+OoVt5c7KFAB9buD7BuMqnf2thw4oj/RMqrhakeVpFWTZRIPYpg9+xf9BhRcMe6ut/UU/sj93auaKsqpbW0004Y1gCjglpR1HqVYhWpla7PftcAwIbOuFi6VAdl1NEfxUFLWJychFpRUwwGlibiiG7DAEI17x2NtH3wevVDDjWyf4uez65Q==|00001000000518812364||



RFC de Proveedor de Certificación: SNF171020F3A

Este documento es una representación impresa de un CFDI.



C O P I A
CFDI SAT 4.0
COEL DE PUEBLA S.A. DE C.V.
R.F.C. CPU8302187Q0
25 NORTE 210, COL. AMOR
C.P. 72140 PUEBLA, PUEBLA
(222) 249-4999

FACTURA ELECTRONICA CFDI
 INGRESO Clave: I
 MONEDA: MXN
 FOLIO: Factura A 0141492
 ESTATUS: CONCLUIDO
 CLIENTE
 EXPEDIDA EN: 68010
 el 2023-12-21T17:54:06

RÉGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

SUCURSALES GRUPO COEL DE PUEBLA

MATRIZ	ILUMINACION	16 DE SEPTIEMBRE	VERACRUZ	VERACRUZ NTE.	OAXACA	ISTMO
25 NORTE N° 210, COL. AMOR, C.P. 72140 PUEBLA, PUEBLA TEL: (222)249-4999	25 NORTE N° 202, COL. AMOR, C.P. 72140 PUEBLA, PUEBLA TEL: (222) 249-4999	CALLE 16 DE SEPTIEMBRE N° 550 COL GABRIEL PASTOR 2a SECCIÓ C.P. 72425. PUEBLA, PUEBLA TEL: (222) 644-4900	PASO Y TRONCOSO N° 658 COL. CENTRO C.P. 91700 VERACRUZ, VERACRUZ TEL: (229) 931-9939	AVENIDA RAFAEL CUERVO NO.470 COL.PLAYA LINDA C.P. 91810 VERACRUZ, VERACRUZ TEL: (229)931-9939	CARRETERA INTERNACIONAL CRISTOBAL COLON KM 540 N° 100 COL. SANTA ROSA PANZACOL C.P. 68010 OAXACA, OAXACA TEL: (951) 132-1795	CARRETERA TRANSISMICA KM. 4 COL. AVIACION, C.P. 70610 SALINA CRUZ, OAXACA TEL: (971) 688-4322

FACTURADO A:					
O2942 UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR GUILLERMO ROJAS MIJANGOS S/N CIUDAD UNIVERSITARIA MIAHUATLAN DE PORFIRIO DIAZ MIAHUATLAN DE PORFIRIO DIAZ , Codigo Postal: 70800 OAXACA México Telefono: R. F. C: USS030412HY6 Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos		Nuestro Pedido: 0153349	Su Pedido: *3375*	Agte. Ventas: JALVARADO	Agte. Cobranza:
Lista P: (Precio 10)	Cond. Crédito Contado	Esta factura incluye un 10% de descuento			
Comentarios:		Almacén:	OAX-MERC		

CANT.	UNI	CODIGO	DESCRIPCION	OBL.I.MP.	IMPUESTO.	CLAVESAT	PRECIO	IMPORTE
3	PIEZA	CCTHW10NE100MTS	(CB) CAJA DE CABLE T.H.W. VINANEL XXI ROHS CALIBRE 10 NEGRO COND	02	002-IVA	26121600	\$1,368.07	\$4,104.21
4	PIEZA	CCTHW12RO100MTS	(CB) CAJA DE CABLE T.H.W. VINANEL XXI ROHS CALIBRE 12 ROJO CONDU	02	002-IVA	39121500	\$865.31	\$3,461.24
3	PIEZA	CCTHW14BL100MTS	(CB) CAJA DE CABLE T.H.W. VINANEL XXI ROHS CALIBRE 14 BLANCO CON	02	002-IVA	26121600	\$604.46	\$1,813.38

IMPORTE EN LETRA:	Subtotal 1:	\$9,378.83
Factura Anticipo:		\$0.00
DIEZ MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 44/100 MXN	Anticipos:	
Favor de efectuar su pago por transferencia o depósito	Subtotal 2:	\$9,378.83
La tenencia de este documento no es comprobante de pago.	Total Impuestos Retenidos:	
La firma o sello puesto en cualquier lugar de esta factura implica la total aceptacion.	Total Impuestos Trasladados:	\$1,500.61
	TOTAL :	\$10,879.44

En caso de devolucion de su cheque se cobrará el 20 % de cargo de acuerdo al art. 193 de la ley general de titulos y operaciones de credito.

Por este pagare me(nos) obligo(amos) a pagar incondicionalmente a orden de COEL PUEBLA S.A de C.V en la Ciudad de Puebla el importe total de esta factura valor de las mercancías especificadas a nuestra entera satisfaccion por nuestro factor o dependiente. Si no fuera pagada a su vencimiento causara un interes del 5% mensual durante el tiempo que permanezca total o parcialmente insoluto sin que esto se entienda prorrogado el pago.

Régimen General de Ley Personas Morales



FECHA	FIRMA Y/O SELLO DE CONFORMIDAD	NOMBRE
C	No. de Serie del Certificado CSD: 00001000000513312455	Folio Fiscal UUID: 33B5024D-A05C-11EE-935C-C5DC308DE439
F		Cuenta: 3375
D	No. de Serie del Certificado SAT: 00001000000700047508	Fecha/Hora Certificación: 2023-12-21T17:54:06
I		Forma de Pago: 03 Transferencia
0	UsoCFDI: Gastos en General G03	Método Pago: PUE

Sello Digital del CFDI:

SQRUU+r5b5bSEKES20NceCDIdmPa41Uulnn1/jzq4O82Ra9N35wWaYBC+POcDa3nQA/5/RDoVtVb7NxxbP+DZ835I+xP5+8OhoPEFCB/89B/E1agHcXloJayeJL96D0dtgEktwAMXK5DKXAdtxihmlwVp7

uWt+3SKV23GYjpkjK+C7NCfN+pRc0Ym5IXohvZ8oVh5znIKsN0AJOPFWvNMJEEWcLrKOWUFZzCf62BIG4BfWUf2lgLa820L

Sello Digital del SAT:

tBE81IP8I30hZpYTK7w12UAIX5p9hgHF+5NpJbPOOV0jW/omjGfC1wNj5SrwwymUmjUWXClap/8ld3Z/EhTJNgUsdzNXX/DpRuYyOG7Ati3ZlySdytwEpWfJHDJCI8u30FazudWPZwCYaa1+9TeK4o5d
 Z4QrGHk89YEGBTN1Y1047NRmxDmi8vjPXwPZ4vDTXSUCUlzkEzB34onstLCCn+0A8ux1LUyLYBVyiq9SKv2YWbeablsQlywvpa

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

||1.1|33B5024D-A05C-11EE-935C-C5DC308DE439|2023-12-21T17:54:06|SQRUU+r5b5bSEKES20NceCDIdmPa41Uulnn1/jzq4O82Ra9N35wWaYBC+POcDa3nQA/5/RDoVtVb7NxxbP+DZ835I+xP5+8OhoPEFCB/89B/E1agHcXloJayeJL96D0dtgEktwAMXK5DKXAdtxihmlwVp7uWt+3SKV23GYjpkjK+C7NCfN+pRc0Ym5IXohvZ8oVh5znIKsN0AJOPFWvNMJEEWcLrKOWUFZzCf62BIG4BfWUf2lgLa820L
 qLLa820LRwcGt7J0SczdCFWq4B5OEdOb0G2ghvpB444V8rbKd93jT9ospkgqmrBk13kt0YraMwg6L5d42ADR6Ng+zmWka==||00001000000700047508||

ASTRO COLOR REFORMA
HEROICA ESCUELA NAVAL MILITAR 432
REFORMA
OAXACA DE JUAREZ, OAXACA CP: 68050
RFC: ACR011221649

Factura

Fecha	Folio
21/dic./2023 17:18:39	DA10584

Cliente

UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR

GUILLERMO ROJAS MIJANGOS SN

MIAHUATLAN DE PORFIRIO DIAZ, OAX. CP: 70800
RFC: USS030412HY6
Domicilio fiscal: 70800
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos



Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
19A0275017	VINIMEX ANTIBACTERIAL SATINADO V1 E.19LT 31211506/Pinturas de látex	PIEZA H87/Pieza	1	2,763.82		2,763.82
19A0475017	VINIMEX ANTIBACTERIAL SATINADO V1 E.4LT 31211506/Pinturas de látex	PIEZA H87/Pieza	1	632.7587	100.00 %	0.00
0208106	SELLADOR VINIL 5X1 REFORZADO E.19L 31211704/Sellantes	PIEZA H87/Pieza	1	1,952.5862		1,952.59
19A0275017	VINIMEX ANTIBACTERIAL SATINADO V1 E.19LT 31211506/Pinturas de látex	PIEZA H87/Pieza	1	2,763.7931		2,763.79
19A0475017	VINIMEX ANTIBACTERIAL SATINADO V1 E.4LT 31211506/Pinturas de látex	PIEZA H87/Pieza	1	632.7587	100.00 %	0.00
19A0275017	VINIMEX ANTIBACTERIAL SATINADO V1 E.19LT 31211506/Pinturas de látex	PIEZA H87/Pieza	1	2,763.7931		2,763.79
19A0475017	VINIMEX ANTIBACTERIAL SATINADO V1 E.4LT 31211506/Pinturas de látex	PIEZA H87/Pieza	1	632.7587	100.00 %	0.00
19A0275017	VINIMEX ANTIBACTERIAL SATINADO V1 E.19LT 31211506/Pinturas de látex	PIEZA H87/Pieza	1	2,763.7931		2,763.79
19A0475017	VINIMEX ANTIBACTERIAL SATINADO V1 E.4LT 31211506/Pinturas de látex	PIEZA H87/Pieza	1	632.7587	100.00 %	0.00
19A0275017	VINIMEX ANTIBACTERIAL SATINADO V1 E.19LT 31211506/Pinturas de látex	PIEZA H87/Pieza	1	2,763.7931		2,763.79
19A0475017	VINIMEX ANTIBACTERIAL SATINADO V1 E.4LT 31211506/Pinturas de látex	PIEZA H87/Pieza	1	632.7587	100.00 %	0.00
19A0275017	VINIMEX ANTIBACTERIAL SATINADO V1 E.19LT 31211506/Pinturas de látex	PIEZA H87/Pieza	1	2,763.7931		2,763.79
19A0475017	VINIMEX ANTIBACTERIAL SATINADO V1 E.4LT 31211506/Pinturas de látex	PIEZA H87/Pieza	1	632.7587	100.00 %	0.00
19A0275017	VINIMEX ANTIBACTERIAL SATINADO V1 E.19LT 31211506/Pinturas de látex	PIEZA H87/Pieza	1	2,763.7931		2,763.79
19A0475017	VINIMEX ANTIBACTERIAL SATINADO V1 E.4LT 31211506/Pinturas de látex	PIEZA H87/Pieza	1	632.7587	100.00 %	0.00
19A0275017	VINIMEX ANTIBACTERIAL SATINADO V1 E.19LT 31211506/Pinturas de látex	PIEZA H87/Pieza	1	2,763.7931		2,763.79
19A0475017	VINIMEX ANTIBACTERIAL SATINADO V1 E.4LT 31211506/Pinturas de látex	PIEZA H87/Pieza	1	632.7587	100.00 %	0.00
19A0275017	VINIMEX ANTIBACTERIAL SATINADO V1 E.19LT 31211506/Pinturas de látex	PIEZA H87/Pieza	1	2,763.7931		2,763.79
19A0475017	VINIMEX ANTIBACTERIAL SATINADO V1 E.4LT 31211506/Pinturas de látex	PIEZA H87/Pieza	1	632.7587	100.00 %	0.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|]585F7490-CC1D-DE4C-B075-7E30E8A8908|2023-12-21T17:18:42|SCD110105654|UdvvDNpAO9eWXXVAcU4Kv/UjchXfVv/azmZPbExYboL4igsDDF7IW/Igm4z4nudaMtlxmzzyS1m2YcOoVqqNHfKLSdHDJ2+HMstUA9Ioi5vrkDdq0RpfmNF052aFOY5u1fvL0F7MIMhDk4IK55gva8VeBsJ931oXl45vxeKnDnVgtEze02L2H8+VJSb6bQHN23woc8PFXN8mdoydQlozA4j3e47wpRCOFv6SaTA+hZ4P55GLKDurhUItixusnmem99j83xIFTPUg520pWfTm0kTVYgnNmasW00TThNXB/ocWSX+n8UX8te1eFz3bdY149H4a/qQULh4ANKQ==|00001000000702501858|]

Sello digital del CFDI:

UdvvDNpAO9eWXXVAcU4Kv/UjchXfVv/azmZPbExYboL4igsDDF7IW/Igm4z4nudaMtlxmzzyS1m2YcOoVqqNHfKLSdHDJ2+HMstUA9Ioi5vrkDdq0RpfmNF052aFOY5u1fvL0F7MIMhDk4IK55gva8VeBsJ931oXl45vxeKnDnVgtEze02L2H8+VJSb6bQHN23woc8PFXN8mdoydQlozA4j3e47wpRCOFv6SaTA+hZ4P55GLKDurhUItixusnmem99j83xIFTPUg520pWfTm0kTVYgnNmasW00TThNXB/ocWSX+n8UX8te1eFz3bdY149H4a/qQULh4ANKQ==

Sello digital del SAT:

LrCEtmyEcpYTWUJVF+HG/6lEWnx9Bg4sEh9HEMjZd6nJlFmkOkimuQVvNgvDjBnPOzQvrczGDwovDxz5/UURBd2Cdq8jphdkV2bj7D0ip1V+qhT6xsWq+Hy7ve1aJKSmErCzmj4BxMzxCkAqHmjNUW2swLECCp56Eme6rJl1QJSYz6Sg1MKhuORqeBd3WooRd0Cle1w1MqEJLtpdXA2CZ3SvLIM08W8dEnNn8y7ffnY6Jf+nYxZpumz91XuzB70lBkAlIMg+BOVM8bKza0Q8YghSObcDIRuaA5301+1AH7W5LisADo8tmLBXN6VmxuuGV3VRORHFqrRtg==



(Treinta y un mil ciento dieciocho pesos 97/100 m.n.)

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 03/Transferencia electrónica de fondos
Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal	26,826.73
Descuento extra 0.00 %	0.03
Importe neto	26,826.70
002 IVA TASA DEL 16%	4,292.27
Total (MXN)	31,118.97

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 585F7490-CC1D-DE4C-B075-7E30E8A8908
Fecha de certificación: 21/dic./2023 17:18:42 Certificado del emisor: 00001000000509170707 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedición: 68050

PISOS RECUBRIMIENTOS Y ACABADOS DE OAXACA

AVENIDA SIMBOLOS PATRIOS No. 102 COL. EX HACIENDA CANDIANI, SANTA CRUZ XOXOCOTLAN, C.P. 71233

SANTA CRUZ XOXOCOTLAN, OAXACA, MEXICO

T. 9515146638 F. 9515163423

RFC: PRA960417N31

601 General de Ley Personas Morales

EXPEDIDO A:
UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR | RÉGIMEN FISCAL RECEPTOR: 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
GUILLERMO ROJAS MIJANGOS SN
COLONIA . MIAHUATLAN DE PORFIRIO DIAZ
MIAHUATLAN DE PORFIRIO DIAZ
OAXACA C.P. 70800 MEX
R.F.C.: USS030412HY6USO CFDI: G03GASTOS EN GENERAL
EXPEDIDA EN: AV. SIMBOLOS PATRIOS No. 102 EX HACIENDA CANDIANI, SANTA CRUZ XOXOCOTLAN, C.P. 71233, SANTA CRUZ XOXOCOTLAN , OAXACA, MEXICO T. 9515146638 F. 9515163423
DOCUMENTO INTERNO:272SPOXC0330572

CANTIDAD	CLAVE PROD/SERV	CLAVE UM	M2	DESCRIPCION	PRECIO M2	PRECIO UNITARIO	IMPORTE ANTES DE DESCUENTO	DESCUENTO	IMPORTE										
3.00	31201600	XSA-Saco		ADHESIVO PEGAZULEJO BLANCO SACO 20 KGS 02 - Sí objeto de impuesto.		\$119.83	\$359.49	\$0.00	\$359.49										
Impuestos Traslados <table border="1"> <thead> <tr> <th>Impuesto</th> <th>Base</th> <th>Tipo Factor</th> <th>Tasa o Cuota</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002 IVA</td> <td>359.49</td> <td>TASA</td> <td>0.160000</td> <td>57.5184</td> </tr> </tbody> </table>										Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	002 IVA	359.49	TASA	0.160000	57.5184
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe															
002 IVA	359.49	TASA	0.160000	57.5184															
3.00	31201600	XSA-Saco		BOQUILLA SIN ARENA GRAY SACO 5 KGS 02 - Sí objeto de impuesto.		\$154.31	\$462.93	\$0.00	\$462.93										
Impuestos Traslados <table border="1"> <thead> <tr> <th>Impuesto</th> <th>Base</th> <th>Tipo Factor</th> <th>Tasa o Cuota</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002 IVA</td> <td>462.93</td> <td>TASA</td> <td>0.160000</td> <td>74.0688</td> </tr> </tbody> </table>										Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	002 IVA	462.93	TASA	0.160000	74.0688
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe															
002 IVA	462.93	TASA	0.160000	74.0688															
13.00	31201600	XSA-Saco		BOQUILLA SELLADOR INT. GRAY SACO 10 KGS 02 - Sí objeto de impuesto.		\$154.31	\$2,006.03	\$0.00	\$2,006.03										
Impuestos Traslados <table border="1"> <thead> <tr> <th>Impuesto</th> <th>Base</th> <th>Tipo Factor</th> <th>Tasa o Cuota</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002 IVA</td> <td>2006.03</td> <td>TASA</td> <td>0.160000</td> <td>320.9648</td> </tr> </tbody> </table>										Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	002 IVA	2006.03	TASA	0.160000	320.9648
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe															
002 IVA	2006.03	TASA	0.160000	320.9648															

*** TRES MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y UNO PESOS 00/100 M.N. ***

03 TRANSFERENCIA ELECTRÓNICA DE FONDOS

METODO DE PAGO:	PUE Pago en una sola exhibición	SUBTOTAL \$	\$2,828.45
CAMBIO \$	0.00	DESCUENTOS \$	\$0.00
EFFECTO FISCAL:	I Ingreso	I.V.A. \$	\$452.55
LUGAR DE EXPEDICION:	71233	TOTAL \$	\$3,281.00
VERSION DE CFDI:	4.0		

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|333A4E18-3B75-47F6-AA81-C6B6C7AA8514|2023-12-21T17:05:53|SFE0807172W8|pe0gFok8OoN6uHnDpTxa9AUptjOlcTy4hhKl9TDMd74RkXrd4hw5sAEQFyuSfK8+aM0|qaPGFHppi05D69/5|J|PieTL/rz8DNELGEGbUdcN3fSCUIYf6Z3FISZT4RZmblAovbpOKX35DnOftrdWDb0WjZpA2BkKW55KyRBeTXDGAi3Am3BwtXQbpYaeXF/KcnUY3lq0ZQUwoMyc/UAfMoeMD8S2V8g6gbv8FUBtlj+OoLepBpQnWcqE3bFaHPlny41w6becKX1Nv7+vco5oVz/fHEylQ+trvnp9Z7G46DlsRUWNWG3NN3LzHLvBGWELMkmqWAtGiHyP VQPg==|0000100000505619865||

SERIE DE CERTIFICADO	SERIE DE CERTIFICADO SAT	FECHA DE CERTIFICACION
0000100000508205730	0000100000505619865	2023-12-21T17:05:53

Sello Digital del CFDI

pe0gFok8OoN6uHnDpTxa9AUptjOlcTy4hhKl9TDMd74RkXrd4hw5sAEQFyuSfK8+aM0|qaPGFHppi05D69/5|J|PieTL/rz8DNELGEGbUdcN3fSCUIYf6Z3FISZT4RZmblAovbpOKX35DnOftrdWDb0WjZpA2BkKW55KyRBeTXDGAi3Am3BwtXQbpYaeXF/KcnUY3lq0ZQUwoMyc/UAfMoeMD8S2V8g6gbv8FUBtlj+OoLepBpQnWcqE3bFaHPlny41w6becKX1Nv7+vco5oVz/fHEylQ+trvnp9Z7G46DlsRUWNWG3NN3LzHLvBGWELMkmqWAtGiHyP VQPg==

Sello Digital del SAT

jjXw4K98KtX6nQCINnfqGxM6eezn7XVYUJTeHcZ3ItK9u4Ua50x3x2yzMe29ENM+HkSbEdovpBnX+p7Aunlsj//WRHzwj/HbFMSj/iXKr3qkFYBisBFyBug1hUdReljQ7/Asbx65FAjeqHviwTemedi6i1jwPcLL9tThNkBgCOrARgCgWodstbnDK+RAZrdAhVh0Xw2VAUwg0fy+PUlvmabIORAMq7hisdTQj9COUpzFjRmFZFwAmMnekUqWz5dMRD4z5vFXA/+por0qi/lmE/zTjhNbnvhp0IkxOXlz2kw5iRo/58/JSBxhYbyLHG1q8unej|X|TQ==

Notas

Exportación: 01 - No aplica

LA ELECCIÓN DE LOS PROFESIONALES

Con soluciones de instalación **Interceramic**, aseguras la **mejor calidad** en tu espacio.

www.interceramic.com/materiales-de-instalacion



LA ELECCIÓN DE LOS PROFESIONALES

Con soluciones de instalación **Interceramic**, aseguras la **mejor calidad** en tu espacio.

www.interceramic.com/materiales-de-instalacion



Folio Fiscal 75d28382-9024-44f8-a998-d9f870735735
No. Certificado del Emisor: 00001000000505740978
No. Serie del CDS del SAT 00001000000509846663
Fecha y Hora Certificación 2023-12-22T09:44:16
Uso del CFDI G03 Gastos en general
Lugar de Expedición 70866
Agente 02
No. FACTURA: AA-1004

DATOS DEL EMISOR :

Razón Social: JAFET EZEQUIEL HERNANDEZ LOPEZ
R.F.C. HELJ980527MX9
Reg. Fiscal : -612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
CARR. A PUERTO ANGEL KM. 104.5 S/N NUM INT COL. CENTRO SANTO TOMAS TAMAZULAPAM 70866

DATOS DEL RECEPTOR :

Cte.: 159

UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR
R.F.C.: USS030412HY6
Régimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
GUILLERMO ROJAS MIJANGOS S/N CIUDAD UNIVERSITARIA MIAHUATLAN DE PORFIRIO DIAZ
ESQ AV.UNIVERSIDAD OAXACA C.P.: 70800

Cantidad	Unidad	Código	Descripción	Precio U.	Desc.	Importe
60.0	BTO	CCA	CEMENTO GRIS CRUZ AZUL 50 KG	187.50	0%	11,250.00
		Código SAT: 30111601	Impuestos Traslado [002,0.160000,1800.00]	[Objeto Imp: Si objeto de Impuesto]	[Exportación: No]	

FORMA DE PAGO: 03 TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

Condiciones :CONTADO

Tipo de Comprobante: INGRESO

Método de Pago : PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

Este documento es una representación impresa de un CFDI - Version : 4.0

OBSERVACIONES:

SUBTOTAL : 11,250.00
DESCUENTO : 0.00
IVA 16 % : 1,800.00

TOTAL : 13,050.00



CANTIDAD CON LETRA:
(TRECE MIL CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.)

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[1,175d28382-9024-44f8-a998-d9f870735735/2023-12-22T09:44:16|LSO1306189R5|u7HxkREuy7eMnW|AgppFygc
h9pKFyJauy4AzclTzotLnvgyTYyKq60BBQPtaLp7yAZIDHILzeIDRnLjpsEekJdPg1|Bm6fmrRHHzZme1KylS1MwXz6
v6gdl9Vb1MCWVZdy4|DT5n2TM60ND0xmBSPKwJEtu0Gz8T2Sblxtl3nxJk7QDUP0z5yWIAiw1eECIYYIT07ZnkuCJHMKkIZM
dMUwEIBGUITR66S1MChCqJ|H5A85CvisgPkw2FCGPyDaM0MLbSIWXXdqRDLvnjwykBeBIB2+1HOIHOUX8/nO+5rArb05
FELCxljvmtOpd2iOHw==|00001000000509846663]

Sello Digital del SAT

i6FoEwvXQ0avlyZqdK4MeZsgGiO7H5BIANRXRaH5N9sz5mNnHX10+81At7oLIghdOltwCgUJSR2ovos+5Psv20knW3KGMoOvGBWf
0LwFMYsjHRQBnDGJTRBdn0Fn2Jd+Xgb+HRn8Cj2xh7vS4JLRIZWTUZJM/EIGeL7tt1nmG2hJH9ITXDSocDvcNaEXRuTRFwA4
qmCZ.SbuP6f6SPK Yg+Rk8wcmDr0dZDzwzezcqISjB|ATGnu7qqEcP3Nh0ep3wPBpgetbHSVvhwNzdz2ZnTmivzfyDco6e3S15TVn
GZdQwuN5q5DKuvEqOoiwJQ8MQUI3KWmbOGZd86QHg==

Sello Digital del Emisor:

u7HxkREuy7eMnW|AgppFygcH9pKFyJauy4AzclTzotLnvgyTYyKq60BBQPtaLp7yAZIDHILzeIDRnLjpsEekJdPg1|Bm
6fmrRHHzZme1KylS1MwXz6v6gdl9Vb1MCWVZdy4|DT5n2TM60ND0xmBSPKwJEtu0Gz8T2Sblxtl3nxJk7QDUP0z5yWIAiw
1eECIYYIT07ZnkuCJHMKkIZMdMUwEIBGUITR66S1MChCqJ|H5A85CvisgPkw2FCGPyDaM0MLbSIWXXdqRDLvnjwykBeBIB
2+1HOIHOUX8/nO+5rArb05FELCxljvmtOpd2iOHw==

PISOS RECUBRIMIENTOS Y ACABADOS DE OAXACA

AVENIDA SIMBOLOS PATRIOS No. 102 COL. EX HACIENDA CANDIANI, SANTA CRUZ XOXOCOTLAN, C.P. 71233

SANTA CRUZ XOXOCOTLAN, OAXACA, MEXICO

T. 9515146638 F. 9515163423

RFC: PRA960417N31

601 General de Ley Personas Morales

EXPEDIDO A:
UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR | RÉGIMEN FISCAL RECEPTOR: 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
GUILLERMO ROJAS MIJANGOS SN
COLONIA . MIAHUATLAN DE PORFIRIO DIAZ
MIAHUATLAN DE PORFIRIO DIAZ
OAXACA C.P. 70800 MEX
R.F.C.: USS030412HY6USO CFDI: G03GASTOS EN GENERAL
EXPEDIDA EN: AV. SIMBOLOS PATRIOS No. 102 EX HACIENDA CANDIANI, SANTA CRUZ XOXOCOTLAN, C.P. 71233, SANTA CRUZ XOXOCOTLAN , OAXACA, MEXICO T. 9515146638 F. 9515163423
DOCUMENTO INTERNO:272SPOXCO330571

CANTIDAD	CLAVE PROD/SERV	CLAVE UM	M2	DESCRIPCION	PRECIO M2	PRECIO UNITARIO	IMPORTE ANTES DE DESCUENTO	DESCUENTO	IMPORTE	
15.00	30131700	XBX-Caja	21.6	CATANIA AVORIO 60X60 B36 PRIMERA 02 - Sí objeto de impuesto.	H106	206.03	\$296.69	\$4,450.35	\$0.00	\$4,450.35
Impuestos Traslados Impuesto Base Tipo Factor Tasa o Cuota Importe 002 IVA 4450.35 TASA 0.160000 712.056										
6.00	30131700	XBX-Caja	9	CATANIA AVORIO 25X40 PRIMERA 02 - Sí objeto de impuesto.	B21	154.39	\$231.59	\$1,389.54	\$0.00	\$1,389.54
Impuestos Traslados Impuesto Base Tipo Factor Tasa o Cuota Importe 002 IVA 1389.54 TASA 0.160000 222.3264										

* *** SEIS MIL SETECIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 27/100 M.N. ***

03 TRANSFERENCIA ELECTRÓNICA DE FONDOS

METODO DE PAGO: PUE Pago en una sola exhibición

CAMBIO \$ 0.00

EFECTO FISCAL: I Ingreso

LUGAR DE EXPEDICION: 71233

VERSION DE CFDI: 4.0

SUBTOTAL \$ 5,839.89

DESCUENTOS \$ 0.00

I.V.A. \$ 934.38

TOTAL \$ 6,774.27
Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|A0AEA115-2D3E-492B-AC8C-DDEEF2090D0B|2023-12-21T17:05:52|SFE0807172W8|fhB4FALERTI/C84z6lhqkFhiamv/af48/WSiiCR8|B8s3vxMQByN9AMnTMaby6mm6/PggtKIASMZiEoBuqGfktjotsEMH6R0iAC/qwavPI2FzXCkMxtdbgqR50iN/A3KaXiUTuRpvzYZgmKrpGivQLjHYfSehrubbq4no8bj8OeHfuEkUxdp0EHAqUQCPTQ/cGXmYVAgwz7GHfuz24/F54oBfuKK5Xj6Wpwwvj/KQEyvqpybDPN4DydB20xqRauZ46NHdixstHfyMrBN/2wwt4QhvPklc514Q4bRaTcw930fkELF3zTeCtkPkEjuP0DkAme7J/79qq/GwmVbeWg==|0000100000505619865|

SERIE DE CERTIFICADO	SERIE DE CERTIFICADO SAT	FECHA DE CERTIFICACION
0000100000508205730	0000100000505619865	2023-12-21T17:05:52

Sello Digital del CFDI

fhB4FALERTI/C84z6lhqkFhiamv/af48/WSiiCR8|B8s3vxMQByN9AMnTMaby6mm6/PggtKIASMZiEoBuqGfktjotsEMH6R0iAC/qwavPI2FzXCkMxtdbgqR50iN/A3KaXiUTuRpvzYZgmKrpGivQLjHYfSehrubbq4no8bj8OeHfuEkUxdp0EHAqUQCPTQ/cGXmYVAgwz7GHfuz24/F54oBfuKK5Xj6Wpwwvj/KQEyvqpybDPN4DydB20xqRauZ46NHdixstHfyMrBN/2wwt4QhvPklc514Q4bRaTcw930fkELF3zTeCtkPkEjuP0DkAme7J/79qq/GwmVbeWg==

Sello Digital del SAT

WThBHFwjdmrweejvAcxWVbW5zet1U3kRMahgw8ta4Q3AXkUtYt7V+dgBY5EJ/S7sjBXsBR0Ber2mtdvISvmvKSAVg pZspX8p6YSIOLHwXV6EvB+IPV0J/SUdxUSr4h+BAgaeNPKD5yOdh+0z6IEYOIEB08gdPfWra81qafVgKv9XcQYw1t lbFV/7AQUEn6V9eptFHOYlw2Atw4ABWMLzdhBidRB5dXjvFF/bjNgRbu7hw+EaVXpum2p0wlp2pS9lY1Qe+jroafBPT EKdixvXhSj8GM7NgFKmZagH8qkkZ8013T9t9+91SAv6FUUmhgzDrZBc3aX1HAnkW7Q==

Notas

Exportación: 01 - No aplica



LA ELECCIÓN DE LOS PROFESIONALES

Con soluciones de instalación **Intceramic**, aseguras la **mejor calidad** en tu espacio.

www.intceramic.com/materiales-de-instalacion



LA ELECCIÓN DE LOS PROFESIONALES

Con soluciones de instalación **Intceramic**, aseguras la **mejor calidad** en tu espacio.

www.intceramic.com/materiales-de-instalacion



Folio Fiscal efc91a7a-9cac-4b0f-92dd-c0135b511ad1
No. Certificado del Emisor: 00001000000505740978
No. Serie del CDS del SAT 00001000000509846663
Fecha y Hora Certificación 2023-12-22T09:47:56
Uso del CFDI G03 Gastos en general
Lugar de Expedición 70866
Agente 02
No. FACTURA: AA-1005

DATOS DEL EMISOR :

Razón Social: JAFET EZEQUIEL HERNANDEZ LOPEZ
R.F.C. HELJ980527MX9
Reg. Fiscal : -612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
CARR. A PUERTO ANGEL KM. 104.5 S/N NUM INT COL. CENTRO SANTO TOMAS TAMAZULAPAM 70866

DATOS DEL RECEPTOR :

Cte.: 159

UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR
R.F.C.: USS030412HY6
Régimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
GUILLERMO ROJAS MIJANGOS S/N CIUDAD UNIVERSITARIA MIAHUATLAN DE PORFIRIO DIAZ
ESQ AV.UNIVERSIDAD OAXACA C.P.: 70800

Cantidad	Unidad	Código	Descripción	Precio U.	Desc.	Importe
20.0	MTO	ARENALIMPIARIO	ARENA LIMPIA DE RIO	500.00	0%	10,000.00
		Codigo SAT: 11111700	Impuestos Traslado [002,0.160000,1600.00]	[Objeto Imp: Si objeto de Impuesto]		[Exportación: No]

FORMA DE PAGO: 03 TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

Condiciones :CONTADO

Tipo de Comprobante: INGRESO

Método de Pago : PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

Este documento es una representación impresa de un CFDI - Version : 4.0

OBSERVACIONES:

SUBTOTAL : 10,000.00
DESCUENTO : 0.00
IVA 16 % : 1,600.00

TOTAL : 11,600.00



CANTIDAD CON LETRA:
(ONCE MIL SEISCIENTOS PESOS 00/100 M.N.)

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[1,1]e[c91a7a-9cac-4b0f-92dd-c0135b511ad1]2023-12-22T09:47:56[LSO1306189R5]6[Vx5gEw66T7g]00E0RbgXN
TS7a3F3v3vGFIXgSvMj8erVbJ4VdVvHC6GCHK7LzLJQB0j0d5Dv4X1G1v4mCNRNBv+4ANqurk+XJASISoXRF1+yOHIIM9
b5b6M898UImc3RznjTf8TU77pDvPE5RQJaKqJgScZ0ogLXxSgSAXIn99YEnes1W50bICXUJ4yKWh4MqHSHBF7b1vS1Mvy
yenLsJjvVH+cM+vApBjz4A3Jxc77LRUe2P4xPT6/YTSHSdmExSihjVIEgTMwaXV2HOScoOdWxxxJNWshUSnzJ9kotpYfzhz95
IPsRCPvKHdErc8UoQ==[00001000000509846663]

Sello Digital del SAT

pH1d+mH7sPdaE9uBHUVjCrBoMClvTihYR/Czbu2YeZB0h2mGx/OnvQ31cvOcykdPYRzzMwL49RrUE96pFCqQ2UvqPGZbIK0
FmDaFl0xaEHswvlnV3o98UAEq63vMYMmh87gZkp4p8LRCZhaY2aCOwSk7flun0V1S8YJ2cGXJk7W3Ug5oA8Uo7v+znYw0Dwv
CqRUM88BF5g5g5+Xk4xyIn26mFLnkQIMXyAr5Qb58Njz98PvpxqWPal2IS2oew3HsPCpNajrKCRW92Uum7TixVwSb
mjQkoyMxeJ9VE4IG5MT+SIsaYm8vXOAT38fokKY==

Sello Digital del Emisor:

16Vx5gEw66T7g]00E0RbgXN[TS7a3F3v3vGFIXgSvMj8erVbJ4VdVvHC6GCHK7LzLJQB0j0d5Dv4X1G1v4mCNRNBv+4A
Nqurk+XJASISoXRF1+yOHIIM9b5b6M898UImc3RznjTf8TU77pDvPE5RQJaKqJgScZ0ogLXxSgSAXIn99YEnes1W50bICXUJ
4yKWh4MqHSHBF7b1vS1MvyenLsJjvVH+cM+vApBjz4A3Jxc77LRUe2P4xPT6/YTSHSdmExSihjVIEgTMwaXV2HOScoOdWxx
xJNWshUSnzJ9kotpYfzhz95IPsRCPvKHdErc8UoQ==

**CEMENTOS ACERO Y ACABADOS ROMA**

CAA880428JP9

601 - General de Ley Personas Morales
71230 - Oaxaca, México**Materiales para Construcción**

Folio Fiscal D2DB8FF7-A10F-11EE-967F-00155D014009		Fecha certificación 22/12/2023 03:19:42 p. m.		Fecha emisión 2023-12-22T15:19:42	
Efecto del comprobante I - INGRESO	FACTURA SFCO - 73962	Exportación 01 - No aplica	No. de serie del CSD del SAT 00001000000504587508	No. de serie del CSD del emisor 00001000000505138116	

Receptor

USS030412HY6 UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR

603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
G03 - Gastos en general.

70800

Cve SAT	Cantidad	Cve. Unidad	Medida	Identificación	Descripción del producto/servicio	P. Unitario	Importe	Descuento
30181603	13.00	H87	Pieza	ASIENTOAT-2	ASIENTO HELVEX ELONGADO CIERRE ESTANDAR BLANCO	\$444.16	\$5,774.02	\$0.00
02 - Sí objeto de impuesto. Traslado : 002 IVA - Tasa : 0.160000 - Base : \$5,774.017241 - Importe : \$923.842759								

Referencia :

Observaciones : 240197



Forma de pago : 03	Subtotal :	\$5,774.02
Condiciones de pago :	Descuento :	\$0.00
Método de pago : PUE - Pago en una sola exhibición	I.V.A. :	\$923.84
	I.E.P.S. :	\$0.00
	Retención I.V.A. :	\$0.00
	Retención I.S.R. :	\$0.00
	Total :	\$6,697.86
	Moneda :	MXN
	Tipo de cambio :	1
Importe en letra (SEIS MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 86/100 M.N.)		

Información de timbrado

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|D2DB8FF7-A10F-11EE-967F-00155D014009|22/12/2023 03:19:42 p.
m.|EuJzG2zUR2KK8YXh8Kg4WtW7bGT0GgdOP9pkzVISHsvbqcHg/3WwfdQaEfM40I5i8DV0mpqr1w3yKh639QEaSGEGKa+cT9JPKWxSwDPqGe98nRxJiDCzjK4D3
aKrb0JqOIa/91e64NDRWYf/JlyxVj3L8Uu2JA1sl0v9iAhKiYsZB3drfIN1/e34s8hB373ygghFQv/ljRq1bbeZ1YS9bdpLP06PotvWV15BCnKeciOIHbXbtu6IAtUBDDFX78
Pk+A1Uirv8FHZKDC9vJ4rx059nPdM/CDAHs+IQFp/cx1pj2+L2lpwOPPwcmI5nKKn2nxi3qBR8LUEF9IYVYg==|00001000000504587508||

SELLO DIGITAL DEL SAT

fohj75bp7EL7mItfJ7sPfgGN3o28SQ1+ZYxOyQEFmySaU4BjDJUfSLKCGGYfMTrajI9w5nLmjHLVQM0md+nqIWBcF5dCV9C/X6sJhyv0vBA62c+o2+KT/8Cbb0cGNb
+tdg9pOTH72k00SHDqw9pNt2S5IO1EBv7882cyBZyIUA/DIzz/MUK3VY8Xm4td8OxNGMfDbCE+2DUozUBiJIKG6T3VkoCku2gN1isUo9tJhOm2vebP+HcU5jE6qgaR
uj79DuRU4pIkBKHo0t8wnVsXiZvfB8p7WzBZFeJ5A226ICJtzktoa4KQXq77F/QvXkRUUYJaiA7GJ3HK7IIX6hj61Q==

SELLO DIGITAL DEL CFDI

EuJzG2zUR2KK8YXh8Kg4WtW7bGT0GgdOP9pkzVISHsvbqcHg/3WwfdQaEfM40I5i8DV0mpqr1w3yKh639QEaSGEGKa+cT9JPKWxSwDPqGe98nRxJiDCzjK4D3aKr
bq0JqOIa/91e64NDRWYf/JlyxVj3L8Uu2JA1sl0v9iAhKiYsZB3drfIN1/e34s8hB373ygghFQv/ljRq1bbeZ1YS9bdpLP06PotvWV15BCnKeciOIHbXbtu6IAtUBDDFX78PK
+A1Uirv8FHZKDC9vJ4rx059nPdM/CDAHs+IQFp/cx1pj2+L2lpwOPPwcmI5nKKn2nxi3qBR8LUEF9IYVYg==



Mobiliario Escolar y de Oficina

SINGULAR STYLO

R.F.C. : SST100605KW0

FACTURA

Regimen fiscal: (626)Régimen Simplificado de Confianza

Domicilio fiscal y de Expedición:

Calle: BELISARIO DOMINGUEZ No. 1221-A, Col. REFORMA, CP: 68050, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA, MEXICO

Lugar de expedición 68050

Facturado a: RFC:USS030412HY6 - UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR

(137) Uso de CFDI: (G03)Gastos en general.

Versión del CFDI: 4.0

Comprobante fiscal digital (I)Ingreso

Serie: C

Folio: 1488

Fecha : 2023-12-22T11:21:42

Forma de pago: (03)Transferencia electrónica

Método de pago y Cuenta:

(PUE)Pago en una sola exhibición

Regimen fiscal: (603)Personas Morales con Fines no Lucrativos

Calle: GUILLERMO ROJAS MIJANGOS S/N, Col. CIUDAD UNIVERSITARIA, CP: 70800, MIAHUALTLAN DE PORFIRIO DIAZ, MIAHUALTLAN DE PORFIRIO DIAZ, OAXACA

Cant	UM	Clave	UM SAT	Clave SAT	Descripción	% Desc	P/U	Importe
4	pz	AC70000	H87	30181614	Dispensador de Jabón Aitana	0.00	890.00	3,560.00
Dispensador de Jabón Aitana. Dosificador de jabón líquido con deposito rellenable de 1,000 ml. El depósito transparente permite una total visión de la carga de jabón disponible. Su construcción y materiales brindan el máximo rendimiento y larga duración, además incluye cerradura con llave. Uso intencionado del producto: jabonera para ser rellenada con todo tipo de jabón líquido o gel hidroalcohólico, con una densidad de 0.9 _1.10 con base alcohol etílico (para un funcionamiento ideal).								
13	pz	PH50001	H87	47131710	Portarrollo Higiénico Azur Mini J	0.00	931.00	12,103.00
Portarrollo Higiénico Azur Mini Jr. Fabricado en ABS todos los componentes Incluye Kit de instalación. Con cerradura de seguridad, fabricado en plástico ABS, resistente cubierta y base. Capacidad para 1 rollo de 9".								



Subtotal 15,663.00

Descuento 0.00

IVA 2,506.08

Total 18,169.08

DIECIOCHO MIL CIENTO SESENTA Y NUEVE PESOS 08/100 M.N.



Mobiliario Escolar y de Oficina

SINGULAR STYLO

R.F.C. : SST100605KW0

FACTURA

Regimen fiscal: (626)Régimen Simplificado de Confianza

Domicilio fiscal y de Expedición:

Calle: BELISARIO DOMINGUEZ No. 1221-A, Col. REFORMA, CP: 68050, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA, MEXICO

Lugar de expedición 68050

Facturado a: RFC:USS030412HY6 - UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR

(137) Uso de CFDI: (G03)Gastos en general.

Versión del CFDI: 4.0

Comprobante fiscal digital (I)Ingreso

Serie: C

Folio: 1488

Fecha : 2023-12-22T11:21:42

Forma de pago: (03)Transferencia electrónica

Método de pago y Cuenta:

(PUE)Pago en una sola exhibición

Regimen fiscal: (603)Personas Morales con Fines no Lucrativos

Calle: GUILLERMO ROJAS MIJANGOS S/N, Col. CIUDAD UNIVERSITARIA, CP: 70800, MIAHUALTLAN DE PORFIRIO DIAZ, MIAHUALTLAN DE PORFIRIO DIAZ, OAXACA

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Folio fiscal: 6e77bb56-5538-4edc-ab81-8e93f18398f9

Fecha y hora de certificación: 2023-12-22T11:21:55

Sello digital del CFDI:

BPIKsfkl2iP9JX9J9AmBEhZSSP6OkQe/34MQfAfPHHsywUs6KFCIfN46PLxE2kPEavVrbZZw6qVBbHKzOWqYhnVgNvGaJEU2vv6FcRjf9hCkyni0q3AkSSTxGVosL2dqOEAaO+6q8Re/ujY3tSPWCXHrsRB5g3mq9ioouhtYKwXh4eKQokfHow6BoRiK6r1StiZvbl

Número de serie del Certificado de Sello Digital :

00001000000507022853

Número de serie del Certificado de Sello Digital del SAT:

00001000000506109151

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|6e77bb56-5538-4edc-ab81-8e93f18398f9|2023-12-22T11:21:55|MSE090205D9A|BPIKsfkl2iP9JX9J9AmBEhZSSP6OkQe/34MQfAfPHHsywUs6KFCIfN46PLxE2kPEavVrbZZw6qVBbHKzOWqYhnVgNvGaJEU2vv6FcRjf9hCkyni0q3AkSSTxGVosL2dqOEAaO+6q8Re/ujY3tSPWCXHrsRB5g3mq9ioouhtYKwXh4eKQokfHow6BoRiK6r1StiZvblalFpGaqw5fXLSuw hpaOifD6ReHVvGxMzr3H6oIHRmmub2jaZRrN3mRyRq/YAcailjFTTRMQOEbyiirqNQqDXW3mr8xVd87JXQFrJGOHQrWiSyMw7S3xFkV8EehIASFtxk9ergkWkp/1Q==|00001000000506109151||

Sello digital del SAT:

YECI09qfI4LiWF+32q6U6wTt96U7yVKUNRJWkpu5/FHKeJ6UQuhYVtuoWP29ZHul88m74ph/ue3pzK4OkqsXJA8AWRy0582eRldS3i2qp+qFkKmhPhtimG7NqbLCFXgoeNYs+UGTb2kOI36I4TijohjMj0RWlB3ghw7Ae89uyifSPcxVK4csWlePbaBgH+vVunFfiS